
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CODROIPO 
Via Friuli, 14 – 33033   CODROIPO (UD)                            

 Tel. 0432-824559 

C.F. 94127120304   -  codice univoco fatturazione elettronica  UFCQXX 

sito: www.iccodroipo.edu.it    e-mail: UDIC849001@istruzione.it   PEC : UDIC849001@pec.istruzione.it    

 

 

  

 

vedi segnatura         Codroipo, 07/07/2022 
 
 

 

OGGETTO: Nomina Commissione comodato d’uso (testi, i sussidi didattici, devices) 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento 
del lavoro  alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 
 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 
VISTO il D.I. 129/2018 concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
 
VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241; 
 
VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 14 del 25/07/2019 con la quale è stato approvato il 
P.T.O.F. per gli anni scolastici 2019/2022 

 
VISTO il Regolamento per il comodato d’uso approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 
27 del 01/07/2022; 

CONSIDERATA la necessità di istituire una commissione per la scelta dei libri di testo da 
destinare al servizio di comodato d’uso per gli alunni della Scuola Secondaria di I° Grado; 

DETERMINA 

 

per le motivazioni sopra esposte, da considerarsi parte integrate del presente atto: 

 

- di costituire una Commissione per la la scelta dei libri di testo da destinare al servizio di 
comodato d’uso per gli alunni della Scuola Secondaria di I° Grado; 

 

- di nominare componenti della Commissione i seguenti signori, riservandosi ogni ampia 
facoltà di sostituzione dei soggetti nominati, in caso di indisponibilità di alcuno di essi: 

➢ Presidente Dirigente Scolastico Erminia Salvador 

➢ Commissario DSGA Isabella Zamarian 

➢ Commissario Docente Mery Broi         

➢ Commissario Docente Anna Savonitto 

UDIC849001 - A9XV9KU - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011006 - 07/07/2022 - II.11 - I

http://www.iccodroipo.edu.it/
mailto:UDIC849001@istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO DI CODROIPO 
Via Friuli, 14 – 33033   CODROIPO (UD)                            

 Tel. 0432-824559 

C.F. 94127120304   -  codice univoco fatturazione elettronica  UFCQXX 

sito: www.iccodroipo.edu.it    e-mail: UDIC849001@istruzione.it   PEC : UDIC849001@pec.istruzione.it    

 

 

➢ Commissario Genitore Consuelo Di Masi 

➢ Commissario Genitore Alessandra Tam 

➢ Commissario Ass. Amm.va Erminia Fusco 

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi 
della normativa sulla trasparenza. 

 
 

                                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                               Erminia Salvador 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
 del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs.  
07/03/2005 n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce 
 il testo cartaceo e la firma autografa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

UDIC849001 - A9XV9KU - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011006 - 07/07/2022 - II.11 - I

http://www.iccodroipo.edu.it/
mailto:UDIC849001@istruzione.it

		2022-07-07T11:27:18+0000
	SALVADOR ERMINIA




